asi como la de proporcionar cualquier otro dato o documento
relativo a los servicios que 1e sean requeridos.

CUARTA.- FORMA DE PAGO: *EL, AYITNTAIfIENTO,, Se oblj_ga a pagar
a rrEf., PRESTATARIO,, ef importe señalado en l_a cláusula
segunda, meses vencidos de $ :.S ,466.66 (quince miI
cuatrocientos sesenta y seis pesos 66/LOO m.n.) Realizando 1a
retención del ISR correspondiente.

c) .- No divulgar ni dar a conocer 1os datos o documentos
que rrEL AYITNTA¡'{IENTO,, Ie prooorcj-one para l_as actividades que
desarroLla, ni dar informes a personas distintas de fas